贝肯能源控股集团股份有限公司 关于转让境外公司股权和公司债权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

贝肯能源控股集团股份有限公司(以下简称"公司")全资孙公司贝肯能源(香港)有限公司(以下简称"香港公司")持有 BEIKEN ENERGY UKRAINE LLC(贝肯能源乌克兰有限公司,以下简称"乌克兰公司")100%的股权。为进一步优化资产结构,香港公司拟向 PRATO GOLF INVESTMENTS LTD 转让上述股权。双方于近日签署了《股权转让协议》,本次股权转让价款为 20 万美元。公司与 PRATO GOLF INVESTMENTS LTD 于近日签署了《债权转让协议》,拟将总计 3,046.25 万美元的应收乌克兰公司的债权转让给 PRATO GOLF INVESTMENTS LTD,转让价格为 2,849.6 万美元,与此同时,为顺利实现本次交易,公司放弃除上述债权之外对乌克兰公司的所有其他债权 3,416.91 万美元。以上债权总计 6,463.16 万美元(折合人民币 45,968.63 万元),对应公司应收乌克兰公司的钻机、配件、材料等设备物资代采购款和部分代垫人工成本。以上交易为一揽子交易的方式,涉及的股权、债权的整体转让价款合计 2,869.6 万美元。本次交易完成后,乌克兰公司不再纳入公司合并报表范围。

具体内容详见公司于 2024 年 11 月 28 日披露于《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)的《关于转让境外公司股权和公司债权的公告》(公告编号 2024-072)。

二、进展情况

截至本公告日,本次交易涉及的股权转让变更手续和债权转让交割已完成。

贝肯能源(香港)有限公司已收到全部转让价款,其中部分款项根据协议安排实施托管。

特此公告。

贝肯能源控股集团股份有限公司 董事会 2024年12月31日